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˥ͦͪͤͦ͒ͦ͋·͍͊Ό΅͊Ύ ͨͪͦͣ·΄͔ͤͤͦͫͭ͡Έ

ʀʅɼɽʂʉɼɽʃʆɺʆʁ ɸʂʊʀɺʅʆʉʊʀ

ȵɔɖɋɍəɑɢɘɆɘɆɒɋɌɋɒɋɗɥɝɓɔɉɔɔɕɖɔɗɆ46 9 ɕɖɋɊɕɖɎɥɘɎɏɖɋɆɑɢɓɔɉɔɗɋɐɘɔɖɆɈɎɤɓɋ2022

ɉɔɊɆɊɋɑɔɈɆɥɆɐɘɎɈɓɔɗɘɢɓɋɍɓɆɝɎɘɋɑɢɓɔəɑəɝɞɎɑɆɗɢ,ɗɔɗɘɆɈɎɈ49 ,0 (ɈɒɆɋï48 ,9 ) .

Ȩ ɕɖɔɎɍɈɔɊɗɘɈɋɊɋɑɔɈɆɥɆɐɘɎɈɓɔɗɘɢɓɋɍɓɆɝɎɘɋɑɢɓɔəɛəɊɞɎɑɆɗɢ: ɎɓɊɋɐɗɗɓɎɍɎɑɗɥɊɔ

49 ,4 (ɈɒɆɋï 50 , 8 ) ɈɗɈɥɍɎɗɔɗɓɎɌɋɓɎɋɒɔɇɠɋɒɆɓɔɈɡɛɍɆɐɆɍɔɈɎəɖɔɈɓɥɍɆɓɥɘɔɗɘɎ. Ȩ

ɉɔɖɓɔɊɔɇɡɈɆɤɟɋɏɕɖɔɒɡɞɑɋɓɓɔɗɘɎɎɗɘɖɔɎɘɋɑɢɗɘɈɋ,ɉɊɋɎɓɊɋɐɗɕɔɊɓɥɑɗɥ(Ɋɔ50 , 0 Ɏ47 , 4 ,

ɗɔɔɘɈɋɘɗɘɈɋɓɓɔ),ɔɘɒɋɝɆɋɘɗɥəɈɋɑɎɝɋɓɎɋɔɇɠɋɒɆɓɔɈɡɛɍɆɐɆɍɔɈ.

ȨɗɋɐɘɔɖɋəɗɑəɉɕɔɐɆɍɆɘɋɑɢɔɗɘɆɑɗɥɇɋɍɎɍɒɋɓɋɓɎɥ,ɗɔɗɘɆɈɎɈ48 ,7 .
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02

Åˮ͔͔͍͚͙͍͙͔͍ͤ͒ͫ͒ͦͦ͊ͭͤͦͫͭͨͪ͒ͫͭ͊͟͟͡͡Ύ͔͚͙ͭͫͦ͋ͦͦͣͨͦͭͤ͘͟·͚͙͙ͤ͒͊ͭͦͪ͟Σͦͭͦͪ͟·͚͍͟͡Ό;͔͍͊ͭͫͦͦͯͨͤͦͫͭ͟Έ

͍͔͍͔͙ͦͭͭͦͨͪ͒ͨͪΎ͙͚͍ͭͤ͊ͦͨͪͦͫ·Σ͊ͫ͊͟Ό΅͙͔ͫΎ͊ͅ ͙ͭ͟;͔͙ͫ͟ͻ͙͔͔͙͚ͣͤͤ͘Ή͙ͦͤͦͣ͟;͔͙ͫ͟ͻ͔͔͚ͨͦ͊͊ͭ͘͟͡

͔͙ͨͪ͒ͨͪΎ͙͚͙ͭͦ ͙͙͚͙͔͗͒͊ͤͦͭͤͦͫͭ͡Έ͙ͤͦͻ͙͔͔͙ͣͤͤ͘Ύ͍͋ ͯ͒ͯ΅͔ͣ.

Å˹͊ͼ͙ͦͤ͊͡Έͤ·͚ˣ͊ͤ͟˴͊ ͊͘ͻ͍͙͔͙ͫͭ͊ͤ͊ͨͪͦͦ͒ͭͦͨͪͦͫͨͪ͒ͨͪΎ͙͚ͭ-ͯ;͙͍͙͙͎͔͊ͫͭͤͦͣͦͤͭͦͪͤ͊ͪ͊͟͡Έ͎͔ͤͦͦͫͭͦͪ͊ͤ͊͟

͔͔͔͗ͣͫΎ;ͤ·͚͍͔ͦͫͤͦ

* ˭ͤ͊;͔͙͔͔ͤͨͦ͊͊ͭ͘͟͡Ύ͍·΄͔ͯͪ ͍ͦͤΎ50,ͦͤ͊͘;͔͙͙͍͔͙͔͔͙͔͊ͭͨͦͭͤͦͣͤͤ͘͘Σ͙͔ͤ͗ͯͪ ͍ͦͤΎ50ςͤ ͔͎͙͍͔͊ͭͤͦ. ͔̉ͣ͒͊͡Έ΄͔

ό͍·΄͔͙͙͙ͤ͡ ͔͗ύͤ͊͘;͔͙͔͙͔ͤͤ͒ͫ͊ͦͭͯ͟ ͍ͪͦͤΎ50,͔͍ͭͣ·΄͔͔ͭ ͣͨ·͙͘ ͔͔͙ͣͤͤΎό͍͔͙ͯ͡;͔͙ͤΎ͙͙ͯͣ͡ ͔ͤΈ΄͔͙ͤΎύ͔ͨͦ͊͊ͭ͘͟͡Ύ.
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ʀʅɼɽʂʉ ɼɽʃʆɺʆʁ ɸʂʊʀɺʅʆʉʊʀ ʇʆ ʈɽɻʀʆʅɸʄ

Ȩ ɖɆɍɖɋɍɋɖɋɉɎɔɓɔɈɊɋɑɔɈɆɥɆɐɘɎɈɓɔɗɘɢɓɆɛɔɊɎɘɗɥɈɍɔɓɋɖɔɗɘɆɈ 4 ɖɋɉɎɔɓɆɛȰɆɍɆɛɗɘɆɓɆ: ɈȲɆɓɉɎɗɘɆəɗɐɔɏ( 53 , 8 )

ȵɆɈɑɔɊɆɖɗɐɔɏ( 50 , 7 ), ȦɘɡɖɆəɗɐɔɏ( 50 , 6 ) ɎȰɔɗɘɆɓɆɏɗɐɔɏ( 50 , 5 ) ɔɇɑɆɗɘɥɛ.

Ȩ 13 ɖɋɉɎɔɓɆɛȰɆɍɆɛɗɘɆɓɆɊɋɑɔɈɆɥɆɐɘɎɈɓɔɗɘɢɓɆɛɔɊɎɘɗɥɈɔɇɑɆɗɘɎɗɓɎɌɋɓɎɥ: ȦɑɒɆɘɎɓɗɐɔɏ( 43 , 5 ), ȰɡɍɡɑɔɖɊɎɓɗɐɔɏ

( 43 , 9 ), Ȩɔɗɘɔɝɓɔ-ȰɆɍɆɛɗɘɆɓɗɐɔɏ( 44 , 6 ), ȦɐɒɔɑɎɓɗɐɔɏ( 44 , 9 ), ȦɐɘɤɇɎɓɗɐɔɏ( 46 , 6 ) ɔɇɑɆɗɘɥɛ,ɈɉɔɖɔɊɆɛȦɑɒɆɘɡ( 47 , 0 ) Ɏ

Ⱦɡɒɐɋɓɘ( 48 , 6 ), ȸəɖɐɋɗɘɆɓɗɐɔɏ( 48 , 3 ), ȭɆɕɆɊɓɔ-ȰɆɍɆɛɗɘɆɓɗɐɔɏ( 48 , 9 ), ȷɋɈɋɖɔ-ȰɆɍɆɛɗɘɆɓɗɐɔɏ( 49 , 7 ) ɔɇɑɆɗɘɥɛ,ɈɉɔɖɔɊɋ

ȳəɖ-ȷəɑɘɆɓ( 49 , 7 ), ȰɆɖɆɉɆɓɊɎɓɗɐɔɏ( 49 , 9 ) Ɏ ȬɆɒɇɡɑɗɐɔɏ( 49 , 9 ) ɔɇɑɆɗɘɥɛ,ɓɔɈ 3 ɎɍɓɎɛɍɆɚɎɐɗɎɖɔɈɆɓɔɗɔɐɖɆɟɋɓɎɋ

ɕɆɊɋɓɎɥȮȪȦ(ɈȦɐɘɤɇɎɓɗɐɔɏïəɑəɝɞɋɓɎɋɓɆ2ɕ., ȰɆɖɆɉɆɓɊɎɓɗɐɔɏïɓɆ1 , 6ɕ., ȭɆɕɆɊɓɔ-ȰɆɍɆɛɗɘɆɓɗɐɔɏïɓɆ0 , 1ɕ. ) .

ˮ˨ˢ ͊͘ ͙ΌͤΈнлнн ͎ͦ͒͊ ͨͦ ͔͎͙ͪͦͤ͊ͣ
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ȪɆɓɓɡɋ ɓɆ 1.07.202 2ɉ.

ȮɗɘɔɝɓɎɐɎ: https:// tradingeconomics.com; 
https:// www.markiteconomics.com
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ʀʥʜʝʢʩ 

ʙʠʟʥʝʩ-

ʢʣʠʤʘʪʘ



çʏʘʩʳè ʙʠʟʥʝʩ-ʮʠʢʣʘ
ʆʮʝʥʢʘ ʙʠʟʥʝʩ-ʢʣʠʤʘʪʘ 

8

Ȩ Ɏɤɓɋ2022 ɉɔɊɆəɑəɝɞɎɑɆɗɢɔɜɋɓɐɆɕɖɋɊɕɖɎɥɘɎɏ
ɘɋɐəɟɎɛɇɎɍɓɋɗ-əɗɑɔɈɎɏɊɔ4 ,0 . ȧɆɑɆɓɗɔɘɈɋɘɔɈ(ȧȴ)*
ɔɐɆɍɆɑɗɥɕɔɑɔɌɎɘɋɑɢɓɡɒɍɆ ɗɝɋɘ əɈɋɑɎɝɋɓɎɥ
ɖɋɗɕɔɓɊɋɓɘɔɈ,ɔɘɒɋɘɎɈɞɎɛɕɔɍɎɘɎɈɓɔɋɎɍɒɋɓɋɓɎɋ.

ȴɜɋɓɐɎɇəɊəɟɎɛɇɎɍɓɋɗ-əɗɑɔɈɎɏɓɆɕɖɋɊɗɘɔɥɟɎɋ6
ɒɋɗɥɜɋɈɘɆɐɌɋəɑəɝɞɎɑɎɗɢ,ɗɔɗɘɆɈɎɈ23 ,9 .

Ȩ ɖɋɍəɑɢɘɆɘɋɎɓɊɎɐɆɘɔɖçɝɆɗɔɈè ɇɎɍɓɋɗ-ɜɎɐɑɆɈɎɤɓɋ
ɕɋɖɋɞɋɑɈɔɇɑɆɗɘɢɖɔɗɘɆ.
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*ˣ ό˻͍͔͍͋͊͊ͤͫͦͭͭͦ͡ύ͍·;͙ͫ͡Ύ͔ͭͫΎ͙͊ͪ͊ͤ͘͟͟ͼ͔͊ͣ͗͒ͯ͒ͦ ͡Ύ͙͙͔ͣͨͦͦ͗ͭ͡͡Έͤ·ͻ͙
͙ͦͭͪͼ͔͊ͭ͡Έͤ·ͻ͍͔͍͍ͦͭͭͦͤ͊ ͦͨͪͦͫ·͙ͦ͋ ͔͔͙͙͙͔ͣͤͤ͋ͤͫ͘͘-͍͙͚ͯͫͦ͡. ˽͔͙ͪ͒ͨͪΎ͙ͭΎ
͍·͙͋ͪ͊Ό͙͙ͭͦ͒ͤͭ͘ ͔ͪͻͨͪ ͔͔͒ͦ͗ͤͤ͡·ͻ͍͔͍ͦͭͭͦζͯͯ͡;΄͙͙ͫ͡ΈηΣζ͔͙͔͙͙ͤͣͤͫ͘͡Έη͙
ζͯͻͯ͒΄͙͙ͫ͡Έη.˨͙ͦͦͭ͡ ͍͔͍ͭͦͪ͊ͫͫ;͙ͭ·͍͊ΌͭͫΎͫͨ ͙͔͔͙͔͍͔͍ͪͣͤͤͣͫͦ.

˭ͤ͊;͔͙͔͙͔͍ͤͤ͒ͫ͊͟·΄0͔ ͎͍͙ͦͦͪͭͦ͋ͯ ͯ͡;΄͔͙͙ͤΣ͙ͤ͗0͔ ςͦ͋ͯ ͻͯ͒΄͔͙͙ͤ
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ʀɹʂ*= ˎ˛˟ ˠ ςππz ˎ˛ˎ ˠ ςππ- 200

ʛʜʝ,ɹʆïʙʘʣʘʥʩʦʪʚʝʪʦʚ

ʊʋïʪʝʢʫʱʠʝʵʢʦʥʦʤʠʯʝʩʢʠʝʫʩʣʦʚʠʷ

ɹʋïʙʫʜʫʱʠʝʵʢʦʥʦʤʠʯʝʩʢʠʝʫʩʣʦʚʠʷ

ȸɋɐəɟɎɋ ɣɐɔɓɔɒɎɝɋɗɐɎɋ əɗɑɔɈɎɥ 
(ȸȹ)

ȧəɊəɟɎɋ ɣɐɔɓɔɒɎɝɋɗɐɎɋ əɗɑɔɈɎɥ 
(ȧȹ)

ȮɓɊɋɐɗ ɇɎɍɓɋɗ-ɐɑɎɒɆɘɆ

(ȮȧȰ)

*ȮȧȰ,ɗɔɉɑɆɗɓɔɒɋɘɔɊɎɐɋIfo ɎɓɗɘɎɘəɘɆ, ɖɆɗɗɝɎɘɡɈɆɋɘɗɥɐɆɐɉɋɔɒɋɘɖɎɝɋɗɐɆɥɗɖɋɊɓɥɥɇɆɑɆɓɗɔɈɔɘɈɋɘɔɈ

7

1

4

5

5

6

8
3

1012
11

1

2

3

ʀʅɼɽʂʉ ɹʀɿʅɽʉ - ʂʃʀʄɸʊɸ (ʀɹʂ)

ȮɓɊɋɐɗɇɎɍɓɋɗ-ɐɑɎɒɆɘɆ, ɕɖɋɊɗɘɆɈɑɥɤɟɎɏɗɔɇɔɏəɗɖɋɊɓɋɓɓəɤɔɜɋɓɐəɘɋɐəɟɎɛɎ
ɇəɊəɟɎɛɇɎɍɓɋɗ-əɗɑɔɈɎɏ,ɕɔɊɓɥɑɗɥɊɔ13 ,7 (ɗ9,5 ɈɒɆɋ),ɍɆɗɝɋɘəɑəɝɞɋɓɎɥɔɕɘɎɒɎɍɒɆ
ɔɘɓɔɗɎɘɋɑɢɓɔɇəɊəɟɎɛəɗɑɔɈɎɏɈɋɊɋɓɎɥɇɎɍɓɋɗɆ,ɔɗɔɇɋɓɓɔəɕɖɋɊɕɖɎɥɘɎɏɗɘɖɔɎɘɋɑɢɗɘɈɆ.

ȮȧȰɈ ɗɘɖɔɎɘɋɑɢɗɘɈɋɗɔɗɘɆɈɎɑ23 ,4 (ɈɒɆɋï 13 ,1 ) . Ȩ ɊɖəɉɎɛɗɋɐɘɔɖɆɛɎɓɊɎɐɆɘɔɖ
ɗɓɎɍɎɑɗɥ,ɆɈɕɖɔɎɍɈɔɊɗɘɈɋɊɆɌɋɔɐɆɍɆɑɗɥɔɘɖɎɜɆɘɋɑɢɓɡɒ( - 1 ,6 ) ɈɗɈɥɍɎɗəɛəɊɞɋɓɎɋɒ
ɔɜɋɓɐɎɘɋɐəɟɋɏɗɎɘəɆɜɎɎ. ȨɗɋɐɘɔɖɋəɗɑəɉɎɉɔɖɓɔɊɔɇɡɈɆɤɟɋɏɕɖɔɒɡɞɑɋɓɓɔɗɘɎɎɓɊɋɐɗ
ɗɓɎɍɎɑɗɥɊɔ4 ,6 Ɏ1 ,4 (ɗ5,5 Ɏ10 ,6 ɈɒɆɋ,ɗɔɔɘɈɋɘɗɘɈɋɓɓɔ).
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5,6

3,2

2,8

2,3

12,7

12,0

7,5

4,6

12,1

11,3

˿͙͔ͭͪͦͭ͡Έ͍ͫͭͦ

2,1

1,0

1,0

3,9

16,3

9,7

5,7

4,7

9,3

13,8

͎͙̂ͫͯ͡

2,2

2,2

2,5

2,2

6,9

2,7

2,8

2,6

2,6

15,1

˨ͦͫͭͯͨ ͟ ͺ͙ͤ͊ͤͫ͊ͣκ͔͙ͪ͒ͭ͊ͣ͟

˹͎͍͊ͦͦ͊͡Ύ ͎ͤ͊ͪͯ͊͘͟

˨ͦͫͭͯͨ ͟ ͙ͦͣͣͯͤ͊͟͟ͼ͙Ύͣ

˭͊΅͙ͭ͊ ͙͔͋ͤͫ͊͘

˿ͨͪͦͫ ͤ͊ ͨͪͦ͒ͯ͟ͼ͙Όκ͎͙ͯͫͯ͡

˥ͦͪͤͦ͒ͦ͋·͍͊Ό΅͊Ύ ͨͪͦͣ·΄͔ͤͤͦͫͭ͡Έ

0,0

0,0

0,9

3,6

21,2

9,1

3,2

2,5

10,2

10,3

˨ͦͫͭͯͨ ͟ ͺ͙ͤ͊ͤͫ͊ͣκ͔͙ͪ͒ͭ͊ͣ͟

˹͎͍͊ͦͦ͊͡Ύ ͎ͤ͊ͪͯ͊͘͟

˨ͦͫͭͯͨ ͟ ͙ͦͣͣͯͤ͊͟͟ͼ͙Ύͣ

˭͊΅͙ͭ͊ ͙͔͋ͤͫ͊͘

˿ͨͪͦͫ ͤ͊ ͨͪͦ͒ͯ͟ͼ͙Όκ͎͙ͯͫͯ͡

˽͙͍͍ͪͦͦ͒ͫͭͦ͘

Ȩ Ɏɤɓɋ2022 ɉɔɊɆɗɖɋɊɎɔɜɋɓɔɐɚɆɐɘɔɖɔɈɇɎɍɓɋɗ-
əɗɑɔɈɎɏɕɖɋɈɆɑɎɖɔɈɆɑɎɓɋɉɆɘɎɈɓɡɋɔɘɈɋɘɡ. ȹɑəɝɞɋɓɎɋ
ɔɘɒɋɝɋɓɔɕɔɗɕɖɔɗə. ȧɆɑɆɓɗɔɘɈɋɘɔɈɗɔɗɘɆɈɎɑ1 ,8 .
ȵɔɔɗɘɆɑɢɓɡɒɚɆɐɘɔɖɆɒ(ɊɔɗɘəɕɐɐɔɒɒəɓɎɐɆɜɎɥɒ,Ɋɔɗɘəɕɐ
ɚɎɓɆɓɗɆɒ/ɐɖɋɊɎɘɆɒ,ɈɔɕɖɔɗɡɍɆɟɎɘɡɇɎɍɓɋɗɆɎɓɆɑɔɉɔɈɆɥ
ɓɆɉɖəɍɐɆ), ɓɋɗɒɔɘɖɥɓɆɕɖɋɔɇɑɆɊɆɓɎɋɓɋɉɆɘɎɈɓɡɛɔɜɋɓɔɐ,
ɔɘɒɋɝɋɓɔəɑəɝɞɋɓɎɋɎɓɊɎɐɆɘɔɖɔɈ.

Ȩ ɖɆɍɖɋɍɋɗɋɐɘɔɖɔɈ,ɕɔɔɜɋɓɐɆɒɖɋɗɕɔɓɊɋɓɘɔɈ, ɗɕɖɔɗ
ɈɔɗɗɘɆɓɆɈɑɎɈɆɋɘɗɥɈ ɕɖɔɎɍɈɔɊɗɘɈɋɎ əɗɑəɉɆɛ,ɉɊɋ
ɕɖɋɈɆɑɎɖəɤɘɕɔɍɎɘɎɈɓɡɋɔɘɈɋɘɡ. ȷɓɎɌɋɓɎɋɗɕɖɔɗɆ
ɔɘɒɋɝɋɓɔɈɉɔɖɓɔɊɔɇɡɈɆɤɟɋɏɕɖɔɒɡɞɑɋɓɓɔɗɘɎ. ȴɗɘɆɑɢɓɡɋ
ɚɆɐɘɔɖɡ,ɕɖɋɊɕɖɎɥɘɎɥɈɗɋɛɗɋɐɘɔɖɔɈ,ɔɜɋɓɎɈɆɑɎɇɔɑɢɞɋ
ɓɋɉɆɘɎɈɓɔ,ɝɋɒɕɔɍɎɘɎɈɓɔ.

ʆʮʝʥʢʘ ʬʘʢʪʦʨʦʚ, ʚʣʠʷʶʱʠʭ ʥʘ ʫʩʣʦʚʠʷ ʚʝʜʝʥʠʷ ʙʠʟʥʝʩʘ

*ˣ ό˻͍͔͍͋͊͊ͤͫͦͭͭͦ͡ύ͙ͪ͊ͤ͘ͼ͔͊ͣ͗͒ͯ͒ͦ͡Ύ͙͙͔ͣͨͦͦ͗ͭ͡͡Έͤ·ͻ͙͙ͦͭͪͼ͔͊ͭ͡Έͤ·ͻ
͍͔͍ͦͭͭͦ. ˭ͤ͊;͔͙͔͙͔͍ͤͤ͒ͫ͊͟·΄0͔ ͎͍͙ͦͦͪͭͦ͋ͯ ͯ͡;΄͔͙͙ͤΣ͙ͤ͗0͔ ςͦ͋ͯ ͻͯ͒΄͔͙͙ͤ
͙ͫͭͯ͊ͼ͙͙

˻ͼ͔ͤ͊͟ ͙͔͔͙ͣͤͤ͘Ύ ͺ͍͊ͭͦͪͦ͟ ͍ ͙Ό͔ͤ нлннΣ ͒ͦ͡Ύ ͍͔͍ͦͭͭͦ ͍ ҈

ͻͯͯ͒΄͔͙͔ͤ ͯͯ͡;΄͔͙͔ͤ

*ʅʘʜʠʘʛʨʘʤʤʘʭʥʝʧʨʝʜʩʪʘʚʣʝʥʘʜʦʣʧ̫ʨʝʜʧʨʠʷʪʠʡ,ʦʪʤʝʪʠʚʰʠʭʥʝʡʪʨʘʣʴʥʳʡʦʪʚʝʪ

(ʙʝʟʠʟʤʝʥʝʥʠʡ)
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˨͙͙ͤ͊ͣ͊͟ ͙͔͔͙ͣͤͤ͘Ύ ͦͼ͔͙ͤ͟ ͺ͍͊ͭͦͪͦ͟ όˣ˻ύϝ

˨ͦͫͭͯͨ ͟ ͺ͙ͤ͊ͤͫ͊ͣκ͔͙ͪ͒ͭ͊ͣ͟˹͎͍͊ͦͦ͊͡Ύ ͎ͤ͊ͪͯ͊͘͟
˨ͦͫͭͯͨ ͟ ͙ͦͣͣͯͤ͊͟͟ͼ͙Ύͣ˭͊΅͙ͭ͊ ͙͔͋ͤͫ͊͘
˿ͨͪͦͫ ͤ͊ ͨͪͦ͒ͯ͟ͼ͙Όκ͎͙ͯͫͯ͡

ͯͯ͡;΄͔͙͔ͤͻͯͯ͒΄͔͙͔ͤ



ȹɊɋɑɢɓɡɏɈɋɗɗɋɐɘɔɖɔɈ

ɔɕɖɋɊɋɑɥɋɘɗɥɕɔɈɐɑɆɊəɈȨȪȷ,

Ɏ ɕɖɎɒɋɓɥɋɘɗɥɕɖɎɕɔɗɘɖɔɋɓɎɎ

ɐɔɓɗɔɑɎɊɎɖɔɈɆɓɓɔɉɔɎɓɊɋɐɗɆ

176
37,5%

167
35,6%

126
26,9%

ʇʈɽɼʇʈʀʗʊʀʗ-ʈɽʉʇʆʅɼɽʅʊʓ ʇʆʆʊʈɸʉʃʗʄ

ʇʈɽɼʇʈʀʗʊʀʗ-ʈɽʉʇʆʅɼɽʅʊʓ  

ʇʆʈɸɿʄɽʈʅʆʉʊʀ

11

˴ͪͯͨͤ·͔ 
͔͙ͨͪ͒ͨͪΎ͙ͭΎ

˿͔͙͔ͪ͒ͤ 
͔͙ͨͪ͒ͨͪΎ͙ͭΎ

˸͊͡·͔ 
͔͙ͨͪ͒ͨͪΎ͙ͭΎ

73

215

139

42

ʀʅʌʆʈʄɸʎʀʗ ʇʆ ɺʓɹʆʈʂɽ

ʂʆʃʀʏɽʉʊɺʆ ʈɽʉʇʆʅɼɽʅʊʆɺ 

ɺ ʀʖʅɽ 2022 ʛ.- 469 ʇʈɽɼʇʈʀʗʊʀʁ

ȦɐɒɔɑɎɓɗɐɆɥ ɔɇɑ. 18 (3,8%)

ȰɔɗɘɆɓɆɏɗɐɆɥ ɔɇɑ.19 (4,1%)

ȷȰȴ

21 (4, 5%)

ȵɆɈɑɔɊɆɖɗɐɆɥ ɔɇɑ. 21 (4,5%)

ȨȰȴ

22 (4,7%)

16,7

20,7

58,0

4,5

˥ͦͪͤͦ͒ͦ͋·͍͊Ό΅͊Ύ ͨͪͦͣ·΄͔ͤͤͦͫͭ͡Έ

˽͙͍͍ͪͦͦ͒ͫͭͦ͘

͎͙̂ͫͯ͡

˿͙͔ͭͪͦͭ͡Έ͍ͫͭͦ

ʋɼɽʃʔʅʓʁ ɺɽʉ ʉɽʂʊʆʈʆɺ

ɉ.ȦɑɒɆɘɡ36 (7,7%)

ȦɑɒɆɘɎɓɗɐɆɥ ɔɇɑ.

19 (4, 1%)

ȰɡɍɡɑɔɖɊɎɓɗɐɆɥ  ɔɇɑ. 

27 (5,4%)

ɉ.Ⱦɡɒɐɋɓɘ19 (4,1 %)

ȸəɖɐɋɗɘɆɓɗɐɆɥ ɔɇɑ.

23 (4,9%)

ȬɆɒɇɡɑɗɐɆɥ ɔɇɑ.29 (6,2 %)

ɉ.ȳəɖ-ȷəɑɘɆɓ

30 (6, 4%)

ȰɆɖɆɉɆɓɊɎɓɗɐɆɥ ɔɇɑ.

71 (15,1%)

ȦɐɘɤɇɎɓɗɐɆɥ  ɔɇɑ.

19 (4, 1%)

ȭȰȴ

30 (6, 4%)

ȦɘɡɖɆəɗɐɆɥ ɔɇɑɆɗɘɢ 
46 (9,8%)

ȲɆɓɉɎɗɘɆəɗɐɆɥ ɔɇɑ.

19 (4, 1%)



ʄɽʊʆɼʆʃʆɻʀʏɽʉʂʀʁ  

ʂʆʄʄɽʅʊɸʈʀʁ

VȮɓɚɔɖɒɆɜɎɥɕɔɊɉɔɘɔɈɑɋɓɆɕɔ

ɖɋɍəɑɢɘɆɘɆɒ ɋɌɋɒɋɗɥɝɓɡɛɔɕɖɔɗɔɈ

ɕɖɋɊɕɖɎɥɘɎɏ-əɝɆɗɘɓɎɐɔɈɒɔɓɎɘɔɖɎɓɉɆ

ɖɋɆɑɢɓɔɉɔɗɋɐɘɔɖɆ.

VȪɑɥ ɖɆɗɝɋɘɆȮɓɊɋɐɗɆɊɋɑɔɈɔɏ

ɆɐɘɎɈɓɔɗɘɎɎɗɕɔɑɢɍəɋɘɗɥɊɎɚɚəɍɎɔɓɓɡɏ

ɎɓɊɋɐɗ, ɐɔɘɔɖɡɏɖɆɗɗɝɎɘɡɈɆɋɘɗɥɐɆɐ

ɗəɒɒɆɊɔɑɎɕɖɋɊɕɖɎɥɘɎɏɔɘɈɋɘɎɈɞɎɛ

ɕɔɑɔɌɎɘɋɑɢɓɔɎɕɔɑɔɈɎɓɆɊɔɑɎɔɘɈɋɘɔɈɇɋɍ

ɎɍɒɋɓɋɓɎɥ(ɊɔɑɎɖɆɗɗɝɎɘɡɈɆɤɘɗɥɗ

ɕɖɎɒɋɓɋɓɎɋɒɈɋɗɔɈ). ȪɆɓɓɡɏɎɓɊɋɐɗ

ɥɈɑɥɋɘɗɥ ɔɇɔɇɟɋɓɓɡɒɎɓɊɎɐɆɘɔɖɔɒ,

ɛɆɖɆɐɘɋɖɎɍəɤɟɎɒɊɎɓɆɒɎɐəɎɍɒɋɓɋɓɎɥ

ɕɔɐɆɍɆɘɋɑɥ.

VȪɆɓɓɡɋɓɆɊɎɆɉɖɆɒɒɆɛɕɖɋɊɗɘɆɈɑɋɓɡɗ

əɗɘɖɆɓɋɓɎɋɒɚɆɐɘɔɖɆɗɋɍɔɓɓɔɗɘɎ(ɍɆ

ɎɗɐɑɤɝɋɓɎɋɒɔɜɋɓɐɎɇəɊəɟɎɛəɗɑɔɈɎɏɎ

ɔɜɋɓɐɎɚɆɐɘɔɖɔɈ).

VȨ ɊɎɓɆɒɎɐɋɕɖɋɊɡɊəɟɎɛɒɋɗɥɜɋɈ

ɈɔɍɒɔɌɓɡɎɍɒɋɓɋɓɎɥɈ ɗɈɥɍɎɗɗɋɍɔɓɓɔɏ

ɔɝɎɗɘɐɔɏɎəɘɔɝɓɋɓɎɋɒȨȪȷ.

VȮɓɊɋɐɗɇɎɍɓɋɗ-ɐɑɎɒɆɘɆɎ çȽɆɗɡè

ɇɎɍɓɋɗ-ɜɎɐɑɆ ɕɔɗɘɖɔɋɓɡɗɔɉɑɆɗɓɔ

ɒɋɘɔɊɎɐɋ ȳɋɒɋɜɐɔɉɔ

ɎɗɗɑɋɊɔɈɆɘɋɑɢɗɐɔɉɔɎɓɗɘɎɘəɘɆIfo .

VȨ Ɇɕɖɋɑɋ2022 ɉɔɊɆɈɕɋɖɈɡɋ,ɔɘɊɋɑɢɓɔ

ɇɡɑɆ ɈɡɊɋɑɋɓɆɉɔɖɓɔɊɔɇɡɈɆɤɟɆɥ

ɕɖɔɒɡɞɑɋɓɓɔɗɘɢ,Ɉ ɗɈɥɍɎɗ ɝɋɒɖɥɊɡ

ɊɆɓɓɡɛɇɡɑɎɕɋɖɋɗɝɎɘɆɓɡ.

ɼʝʧʘʨʪʘʤʝʥʪ ʜʝʥʝʞʥʦ-ʢʨʝʜʠʪʥʦʡ ʧʦʣʠʪʠʢʠ  

ʅɸʎʀʆʅɸʃʔʅʓʁ ɹɸʅʂ ʂɸɿɸʍʉʊɸʅɸ

ʌʦʪʦ: ɺʣʘʜʠʩʣʘʚɺʦʜʥʝʚ


